

Avskrift.

N:o 422.

den 16/Maj 1929.

The National City Bank of New York

Mr. Mauritz O. Nelson

Köbenhavn.

Holmens Kanal 16.

Bekräftande vårt samtal med bankdirektör Nelson, få vi härmed förbindligen anhålla, att Eder bank fortsättningsvis ville förnya den kortvariga kredit stor 4 milj. dollar som Helsingfors stad för tillfället åtnjuter och vilket kreditavtal upphör vid halvårsskiftet.

Då det nu gällande avtalet i slutet av senaste år ingicks, var Eder bank villig att uppgöra detsamma till utgången av innevarande år, men vid underhandlingar med bankdirektör Nelson överenskoms dock om blott ett halft års kredit, varvid bankdirektör Nelson uppgav att sannolikt intet hinder mötte att förnya krediten från halvårsskiftet framåt, om sådant bleve av behovet påkallat.

Enär obligationsmarknaden för närvarande är svag, och då en förbättring i närmaste framtid är vanskelig att förutsäga har drätselkammaren efter att ha behandlat frågan kommit till sådant resultat, att stadens kortvariga kredit nu borde fås förnyad för ett år framåt eller således att gälla intill halvårsskiftet nästa år. Ett sådant förnyande skulle giva staden tillfälle att lugnt invänta en förbättring av möjligheterna för placering av ett lån på längre sikt och giva det möjligt för staden att hålla sig borta från lånemarknaden tills Eder bank och staden anse tidpunkten gynnsam för obligationslån. Ett så långt förnyande skulle naturligtvis icke på något sätt förhindra upptagandet av ett obligationslån även tidigare. Såsom förut överenskommits, beror ordnandet av ett sådant lån huvudsakligen på Edert initiativ, enär Ni bättre än staden kan välja den härför rät-



ta tidpunkten. Om åter frågan om ett obligationslån på stadens initiativ bleve aktuell, komma vi att därom i god tid underrätta Eder för vidare underhandlingar. Tillsviare har staden i denna fråga beslutat förhålla sig fullkomligt passiv.

Drätselkammaren vore mycket tacksam ifall överenskommelse beträffande förnyandet av den kortvariga krediten kunde träffas redan nu, enär stadsdirektör Castrén under juni månad kommer att vistas utrikes och drätseldirektören borde begiva sig på resor den 15 juni, och då frågan därefter icke gärna kunde lämnas att här omhänderhavas av andra.

Emotseende Edert värda svar, teckna

högaktningsfullt